
入札方式

調達案件名称

案件場所

告示日又は指名通知日

開札日

契約日

契約期間

設計額(税抜き）

予定価格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

課所名

第１回 第２回

金額(税抜き） 金額(税抜き）

有限会社　サイトーモーター 2,259,800 ━

新朝日モーター　株式会社 2,248,000 ━

有限会社　第一モータース 2,224,640 ━ 落札

有限会社　瑞穂自動車整備工場 2,240,000 ━

有限会社　横山自動車整備工場 2,360,000 ━ 予定価格超過

平成28年11月16日

入札結果表

指名競争入札

公用車（軽貨物車２台）

富士見市役所　公用車駐車場

総合政策部　管財課

業者名 摘要

平成28年12月1日

平成28年12月9日

平成28年12月9日～平成29年3月2日

2,278,000

2,278,000

設定なし


